' stithto Comprensivo TE 1 "Zippilli - NoA® Lucidi".REGISTRO UFFICIALE.U.2021-0016821.16-12-2021 |

FONDI
JTRUTTURALI

Unione Eurepea E U ROPEI 2014-2020 MIUR

PER LA SCUOLA - COMPETENZE F AUBIEYT) PERLAPPRERDIMENTO (FESH |

ISTITUTO COMPRENSIVO Terame 1“Zippilli - Noé Lucidi®
Via De Vincentiis, 2 - 64100 TERAMO
TellFax 0861 248852 Cod.Fisc. 92045510671 - Cod.Mec. TEIC84500C

teic84500c@istruzione. it teic84500c@pec.istruzione.it www.zippillinoelucidi.edu.it

i*ti‘***iith**iktilﬁki*i**ﬁ*!*itiﬁ*'ﬁ*tit**it***tta***t***ttliﬁ***iitititt*ﬁiiii**itili**tiiiﬁ*t**ttitth**titli*tnﬁlll*t

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale
“Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse //
- Infrastrutture per l'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - REACT EU.
Asse V - Priorita d'investimento: 13i- (FESR)
"Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue
conseguenze sociali e preparare una fipresa verde, digitale e resiliente dell'economia” Obiettivo specifico
13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia
Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici”
Awviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle
scuole.

Codice Identificativo Progetto 13.1 1A-FESRPON-AB-2021-31
CUP H49J21005260006

Avviso 13.1.1A-FESRPON-AB-2021-31 “Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici
scolastici” - INCARICO PROGETTISTA

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente * Regolamento concernente le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO I'Avviso Pubblico Avviso prot. n. AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021 "Reti locali, cablate e
wireless, nelle scuole”

VISTA la comunicazione MIUR Prot. AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021 con la quale il MIUR ha
formalmente autorizzato il progetto “Reti locali, cablate e wireless, nelle scuole” presentato dall'lstituto
Comprensivo Teramo 1 “Zippilli - Noé Lucidi"

CONSIDERATO che tra i Progetti autorizzati, quello presentato dall' |.C. Teramo 1 “Zippilli — Noé Lucidi” di
Teramo identificato con codice 13.1 .1A-FESRPON-AB-2021-31 “Cablaggio strutturato e sicuro allinterno
degli edifici scolastici” ¢ stato ammesso al finanziamento

VISTA la delibera del Consiglio d'Istituto n.4/9 del 30 Novembre 2018 con la quale é stato approvato il
PTOF per il triennio I'a.s, 2019/2022;

VISTA la delibera n. 2/10 del del Consiglio d'Istituto del 12 febbraio 2021 di approvazione del
Programma annuale dell'esercizio finanziario 2021;

VISTA la nomina del R.U.P. con provvedimento Prot.N. 14811 del 03 Novembre 2021

VISTA la disseminazione Prot.N. 14313 del 03 Novembre 2021

VISTO l'awviso interno per l'individuazione din 1 esperto progettista Prot. N, 01 5794 del 26 Novembre 2021
VISTA la nomina della commissione giudicatrice con Prot. N. 16694 del 14 Dicembre 2021;
VISTO il verbale della commissione giudicatrice Prot.N. 16819 del 16 Dicembre 2021,



FONDI
JTRUTTURALI

Unione Europea E U ROPEI 2014-2020 MIUR j
|

PER LA SCUOLY - COMPETENZE E AWBIENT) PER LARPRENDIMEYTO (FESR)

CONSIDERATO che non é stato necessario stilare alcuna graduatoria dato che non sono pervenute pit

candidature  sugli stessi ruoli relativi al reclutamento sul sito  web dell'istituto:
https://www. zippillinoelucidi.edu.it/pon. htmi -

DECRETA

L'approvazione dell'incarico per progettista dellavviso “Cablaggio strutturato e sicuro allinterno degli
edifici scolastici” perI' avviso Prot.N. 015794 del 26 Novembre 2021 alla prof.ssa LUISA ROSCIOLI.

; |=2]
iy :.‘/}k:f)://f

ke 5
|
o

N
NN
l'ﬁ\‘

-

N



